
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
EXTRATO CONTRATO Nº 068/2023 - THIAGO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 469/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 068/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: THIAGO SIMON PES - EIRELI, CNPJ nº
31.804.330/0001-51.
OBJETO: Aquisição de 300 litros de Larvicida biológico BTI
(Bacillus thuringiensis israelenses), suspensão aquosa 1200
UTI, em galão de 10 litros, CEPA AM 6552, avaliada e
aprovada pela OMS – VectoBac 12 AS. O produto é utilizado
no controle dos simulídeos (borrachudos), para atender as
demandas das Secretarias Municipais de Turismo e Meio
Ambiente e Saúde do município de Riozinho/RS.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.100,00 (Cinquenta
e três mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 16/11/2023.
 
Riozinho, 16 de novembro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:CCEFC9FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/11/2023. Edição 3699
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


